
ACTA Nº 2

ACTA DE BAREMACIÓN PROVISIONAL PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL 
DIRECTIVO,  DOCENTE,  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO  Y  ALUMNOS 
TRABAJADORES Y CONVOCATORIA DE FASE DE ENTREVISTA PERSONAL.

ENTIDAD  PROMOTORA: EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE  GUARDAMAR  DEL 
SEGURA
PROYECTO: TALLERES DE EMPLEO 
EXPEDIENTE: FOTAE/2023/26/03
DENOMINACIÓN: T.E 2023 MEMORIA DE ARENA III.
LOCALIDAD: GUARDAMAR DEL SEGURA

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 12, 13 Y 14 de la Orden 
6/2020 de 7 de diciembre, modificada por la Orden 7/2021, de 15 de diciembre, 
ambas de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y 
Trabajo por la que se aprueban las bases reguladoras y se determina el Programa 
Mixto de Empleo-Formación Talleres de Empleo y Resolución de 28 de diciembre de 
2022,  de  la  Dirección  General  de  LABORA-Servicio  Valenciano  de  Empleo  y 
Formación, por la que se aprueba la convocatoria del programa mixto de empleo-
formación  talleres  de  empleo,  con  cargo  al  ejercicio  presupuestario  2023,  en 
aplicación de la Orden 6/2020, de 7 de diciembre, modificada por la Orden 7/2021, 
de 15 de diciembre,  ambas de la Conselleria de Economía Sostenible,  Sectores 
Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras de 
las mismas, se reúnen por medios telemáticos el día 28 de noviembre de 2023, 
la  persona  designada  en  representación  de  las  organizaciones  sindicales  con 
representación  en  el  Consejo  de  Dirección  de  LABORA-Servicio  Valenciano  de 
Empleo y Formación y las dos personas designadas por la entidad promotora para 
la constitución de Comisión de Selección que ha de realizar la selección del personal 
directivo,  docente  y  auxiliar  administrativo,  así  como  del  alumnado-trabajador, 
actuando como Secretario D. Jorge García Cutillas.

La Presidenta, Dña. Ángeles Sáez Pastor, representante del Ayuntamiento de 
Guardamar  del  Segura,  previa  la  oportuna  convocatoria  de  la  reunión,  declara 
abierto el acto con el siguiente orden del día:

1.  Establecer  resultados  provisionales  de  la  baremación  de  méritos  de 
personal directivo, docente, auxiliar administrativo y alumnos-trabajadores.

2. Publicar los listados provisionales de la baremación de méritos adjuntos a 
esta acta.

3. Convocar a los candidatos a los puestos de director y docentes, así como 
alumnos-trabajadores a la fase entrevista personal que tendrá lugar los días 30 de 
noviembre y 1 de diciembre de 2023, a la hora que figura en los anexos, en las 
dependencias de la Casa de Cultura Municipal (Calle Colón, nº 60).

Los  candidatos  a  los  puestos  de  personal  directivo,  docente  y  alumnos-
trabajadores  disponen de un plazo de 3 días  hábiles  a  partir  del  siguiente  a  la 
publicación para presentar reclamaciones que en su caso estimen oportunas.

Finalmente, la Presidenta da por concluida la sesión.
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DIRECTOR/A

PRIMER
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE T.A.
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS VALENCIANO TOTAL

1 FERRÁNDEZ GARCÍA ANA ISABEL 0,5 4 3 0,3 7,8

2 MACIÁ AMORÓS JOSEFA ASUNCIÓN 0,5 4 3 0,3 7,8

3 MARTÍNEZ MARTÍNEZ BEGOÑA 0,5 4 3 0,3 7,8

4 MARTÍNEZ ABELLÁN ANTONIO VICENTE 0,5 4 3 0,2 7,7

5 MORA MANZANARO MANUEL 0,5 4 3 0,2 7,7

6 MORA MANZANARO VICENTE 0,5 4 3 0,2 7,7

7 PENALVA RUBERT MIGUEL 0,5 4 3 0,2 7,7

8 SEVA VERA FRANCISCO JOSÉ 0,5 4 3 0,2 7,7

9 SEVA VERA FRANCISCO JESÚS 0,5 4 3 0,2 7,7

10 BERENGUER HERRERO BEATRIZ 0,5 3,91 3 0,2 7,61

11 RODRIGO AULADELL JAVIER 0,5 4 3 0 7,5

12 GARCÍA CAÑIZARES JOSE TOMÁS 0,5 4 3 0 7,5

13 SEPÚLVEDA GISBERT CARLOS VICENTE 0,5 4 3 0 7,5

14 LORENTE RUIZ OLGA 0 4 3 0,4 7,4

15 ALARCÓN VALERO
MARIA DEL 
TREMEDAL

0 4 3 0,2 7,2

16 GARCÍA GARCÍA MARÍA LORENA 0 4 3 0,2 7,2

17 RUIZ REGALADO JUAN PEDRO 0,5 2 3 0,2 5,7

18 PASTOR GARCÍA MIGUELINA 0,5 2,84 1,8 0,2 5,34

19 BOIX CISNEROS JOSÉ 0,5 1,90 1,80 0 4,20

20 APARICIO HARO JUDITH
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

21 CARRIÓN PARDO SILVIA
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

22 GARCÍA PEÑARROJA GUILLEM
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

23 GARCÍA GARCÍA MARIA JOSÉ
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

24 GARCÍA PAYÁ FRANCISCO
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

25 GONZÁLEZ LEEN FLORA JELLIMAR
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

26 LORENTE PEREZ JAVIER
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

27 ORTIZ LÓPEZ JESÚS
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

28 ORTUÑO MANZANARES ROCÍO
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

29 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MÓNICA
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

30 SANTAMARÍA GUTIERREZ SILVIA
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

31 RIÑONES CARRANZA ANTONIO EXCLUIDO 
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NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

32 BORGES MOLINA LUIDY DHAHIANNA
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

33 LÓPEZ ROCA MARÍA TERESA
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

PRIMER
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE T.A.
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS VALENCIANO TOTAL

1 GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA TERESA 0,5 4 3 0,4 7,9

2 HERNÁNDEZ PEIRÓ BEDA 0,5 4 3 0,4 7,9

3 MEDINA NAVARRO ANA ROSA 0,5 4 3 0,3 7,8

4 BARRETO MUNUERA CONCEPCIÓN 0,5 4 3 0,2 7,7

5 BELMONTE BELDA LAURA 0,5 4 3 0,2 7,7

6 ESCODA LORACA ENCARNACIÓN 0,5 4 3 0,2 7,7

7 FERNÁNDEZ MÁS ROCIO 0,5 4 3 0,2 7,7

8 GÓMEZ AZNAR DOLORES 0,5 4 3 0,2 7,7

9 MARTÍNEZ PUIG ANA MARÍA 0,5 4 3 0,2 7,7

10 RAMÍREZ TORRES ANA JESÚS 0,5 4 3 0,2 7,7

11 SORIANO PAYÁ MARÍA DOLORES 0,5 4 3 0,2 7,7

12 FERRÁNDEZ BALLESTER MARÍA DOLORES 0,5 4 3 0 7,5

13 GÁLVEZ ÁVILA MARÍA TERESA 0,5 4 3 0 7,5

14 BARQUINO BAILÉN OLGA DEL CARMEN 0 4 1,17 0,2 5,37

15 CARRIÓN PARDO SILVIA 0,5 1,80 3 0 5,30

16 CORTESE RODRÍGUEZ MARÍA FLORENCIA 0,5 3,43 1,16 0 5,09

17 MACIÁ MARTÍNEZ CARMEN MARÍA 0,5 4 0,17 0,2 4,87

18 LUCAS MORENO ANTONIO 0,5 0 3 0,4 3,90

19 NAVARRO ALARCÓN ANA MARÍA 0,5 2,14 0,6 0,2 3,52

20 TRASMONTE RODRÍGUEZ ORYELLY JOSMARY 0,5 0,5 1,69 0 2,69

21 MONTESINOS PÉREZ MARÍA TERESA 0 0 2,34 0 2,34

22 ANTÓN ASENSI JUAN CARLOS 0,5 0,43 0,9 0 1,83

23 PORTUGUÉS TORRES ELVIRA 0 0,8 0,24 0,3 1,34

24 MEROÑO ÑÍGUEZ SOFÍA 0,5 0 0,13 0,2 0,83

26 CERDÁ COLOMINA MARÍA AMPARO
EXCLUIDO 

NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN Y EXPERIENCIA 
PROFESIONAL CON VIDA LABORAL Y CONTRATOS

DOCENTE  ESPECIALIDAD:    OPERACIONES  AUXILIARES  DE    REVESTIMIENTOS   
CONTINUOS EN CONSTRUCCIÓN (EOCB0109) Y PAVIMENTOS ALBAÑILERÍA DE 
URBANIZACIÓN (EOCB0211).
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PRIMER

APELLIDO 
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE T.A.
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS VALENCIANO TOTAL

1 BOTÍ ANDRÉS MARIO 0,5 4 3 0,4 7,90

2 MORALES MILLÁN LUIS MIGUEL 0,5 4 3 0,1 7,60

3 GONZÁLEZ HERNÁN ARIEL 0,5 4 3 0,1 7,60

4 FENOLL GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 0,5 4 3 0 7,50

5 GIL LÓPEZ ELOY 0,5 4 3 0 7,50

6 PEDRERA SELMA MARIANO 0,5 4 3 0 7,50

7 ORTEGA ORTEGA JUAN MIGUEL 0,5 4 3 0 7,50

8 MARTÍNEZ GONZÁLEZ JULIO JOSÉ 0 4 3 0,1 7,10

9 PASTOR MARTÍNEZ FABIOLA 0,5 4 3 0,1 7,10

10 ANDREU NAVARRO ANTONIO AGUSTÍN 0,5 4 2,3 0,2 7,00

11 LOZANO LOZANO JOSÉ MANUEL 0,5 3,28 3 0,2 6,98

12 CADAVEIRA GONZÁLEZ AGUSTÍN 0 4 2,80 0 6,80

13 GONZÁLEZ BERNÁ EMILIO 0,5 3,30 3 0 6,80

14 VELASCO AUGUSTO JUAN CARLOS 0,5 4 2,08 0,10 6,68

15 SERRANO VALERO JESÚS 0,5 2,84 3 0,1 6,44

16 PAYÁ PRATS RAFAEL ENRIQUE 0,5 2,14 3, 0,2 5,84*

17 RUIZ REGALADO JUAN PEDRO 0,5 1,82 3 0,2 5,52

18 MACIÁ SEGARRA JOSÉ VICENTE 0,5 1,55 3 0,2 5,25

19 ALCARAZ MARTÍNEZ JOSÉ LUIS 0,5 1,2 3 0,2 4,90

20 ALARCÓN VALERA MARÍA DELTREMEDAL 0 0,88 3 0,2 4,08

21 GARCÍA GARCÍLA LORENA 0 1,07 2,73 0,2 4,00

22 SEPULVEDA GISBERT CARLOS VICENTE 0,5 0,57 3 0 3,62

23 BOIX CISNEROS JOSÉ 0,5 0,77 2,13 0 3,40

24 SEVILLA SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL 0 2,40 0,30 0 2,70

25 PASTOR GARCÍA MIGUELINA 0,5 0,91 1,04 0,2 2,65

26 GARCÍA FERRI RAFAEL 0,5 0 1,23 0 1,73

27 AROCA RAMÍREZ SEBASTIÁN 0 1 0,36 0 1,36

29 PACHECO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 0 0,98 0,18 0,2 1,36

29 MOYÁ OLCINA JORGE 0 1,35 0 0 1,35

30 GARCÍA MIRALLES JOAQUÍN 0,5 0 0,78 0 1,28

31 GONZÁLEZ CULIÁÑEZ VANESA
EXCLUIDO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
NO ACREDITA NO REQUISITO TITULACIÓN ACADÉMICA

32 BAÑÓN RIVES MARÍA TRINIDAD
EXCLUIDO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
NO ACREDITA NO REQUISITO TITULACIÓN ACADÉMICA

33 BORGES  MOLINA LUIDY DHAHIANNA
EXCLUIDO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
NO ACREDITA NO REQUISITO TITULACIÓN ACADÉMICA

34 CANET BIXQUERT ISMAEL
EXCLUIDO

ACTA DE LA PROVINICIA DE VALENCIA
FOTAE/2023/45/46 – AYTO. CANALS
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DOCENTE  ESPECIALIDAD:  OPERACIONES  AUXILIARES  DE  ALBAÑILERÍA  DE 
FÁBRICAS  Y  CUBIERTAS  (EOCB0208)  Y  FÁBRICAS  DE  ALBAÑILERÍA 
(EOCB0108).

 
PRIMER

APELLIDO 
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE T.A.
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS VALENCIANO TOTAL

1 BOTÍ ANDRÉS MARIO 0,5 4 3 0,4 7,90

2 MORALES MILLÁN LUIS MIGUEL 0,5 4 3 0,1 7,60

3 GONZÁLEZ HERNÁN ARIEL 0,5 4 3 0,1 7,60

4 FENOLL GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 0,5 4 3 0 7,50

5 GIL LÓPEZ ELOY 0,5 4 3 0 7,50

6 PEDRERA SELMA MARIANO 0,5 4 3 0 7,50

7 ORTEGA ORTEGA JUAN MIGUEL 0,5 4 3 0 7,50

8 MARTÍNEZ GONZÁLEZ JULIO JOSÉ 0 4 3 0,1 7,10

9 PASTOR MARTÍNEZ FABIOLA 0,5 4 3 0,1 7,10

10 ANDREU NAVARRO ANTONIO AGUSTÍN 0,5 4 2,3 0,2 7,00

11 LOZANO LOZANO JOSÉ MANUEL 0,5 3,28 3 0,2 6,98

12 GONZÁLEZ BERNÁ EMILIO 0,5 3,30 3 0 6,80

13 CADAVEIRA GONZÁLEZ AGUSTÍN 0 4 2,80 0 6,80

14 VELASCO AUGUSTO JUAN CARLOS 0,5 4 2,08 0,10 6,68

15 SERRANO VALERO JESÚS 0,5 2,84 3 0,1 6,44

16 PAYÁ PRATS RAFAEL ENRIQUE 0,5 2,14 3, 0,2 5,84*

17 RUIZ REGALADO JUAN PEDRO 0,5 1,82 3 0,2 5,52

18 MACIÁ SEGARRA JOSÉ VICENTE 0,5 1,55 3 0,2 5,25

19 ALCARAZ MARTÍNEZ JOSÉ LUIS 0,5 1,2 3 0,2 4,90

20 ALARCÓN VALERA MARÍA DELTREMEDAL 0 0,88 3 0,2 4,08

21 GARCÍA GARCÍLA LORENA 0 1,07 2,73 0,2 4,00

22 SEPULVEDA GISBERT CARLOS VICENTE 0,5 0,57 3 0 3,62

23 BOIX CISNEROS JOSÉ 0,5 0,77 2,13 0 3,40

24 SEVILLA SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL 0 2,40 0,30 0 2,70

25 PASTOR GARCÍA MIGUELINA 0,5 0,91 1,04 0,2 2,65

26 GARCÍA FERRI RAFAEL 0,5 0 1,23 0 1,73

27 AROCA RAMÍREZ SEBASTIÁN 0 1 0,36 0 1,36

29 PACHECO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 0 0,98 0,18 0,2 1,36

29 MOYÁ OLCINA JORGE 0 1,35 0 0 1,35

30 GARCÍA MIRALLES JOAQUÍN 0,5 0 0,78 0 1,28

31 BAÑÓN RIVES MARÍA TRINIDAD
EXCLUIDO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
NO ACREDITA NO REQUISITO TITULACIÓN ACADÉMICA

32 BORGES  MOLINA LUIDY DHAHIANNA
EXCLUIDO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
NO ACREDITA NO REQUISITO TITULACIÓN ACADÉMICA

33 CANET BIXQUERT ISMAEL
EXCLUIDO

ACTA DE LA PROVINICIA DE VALENCIA
FOTAE/2023/45/46 – AYTO. CANALS

*No se tiene en consideración el acta del Ayuntamiento de Font de la Figuera (Valencia) por no 
pertenecer el municipio a la provincia de Alicante.
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ALUMNOS/AS TRABAJADORES/AS

OPERACIONES  AUXILIARES  DE  ALBAÑILERÍA  DE  FÁBRICAS  Y  CUBIERTAS 
(EOCB0208) Y FÁBRICAS DE ALBAÑILERÍA  (EOCB0108). 

NOMBRE Y APELLIDOS
TOTAL 

BAREMACIÓN

PARTICIPACIÓN 
TALLERES

 2020-2022

TOTAL 
BAREMACIÓN

1 MERCEDES RODRÍGUEZ ZARAGOZA 5 4 9

2 MARÍA CARMEN VILLARES UZAL 4 4 8

3 ADELA IGLESIAS ESTRADA 4 4 8

4 VERÓNICA GARCÍA ALDEGUER 3 4 7

5 ALFONSO CONCEPCIÓN CHAVES 3 4 7

6 ALEJO MANUEL VALENZUELA GARCÍA 3 4 7

7 MARÍA ELENA CUTIÑO FERNANDEZ 3 4 7

8 DAVID MOLINUEVO ÁLVAREZ 3 4 7

9 JOSÉ VICENTE ALDEGUER ALDEGUER 3 4 7

10 VICTOR MANUEL PÉREZ VAILLO 3 4 7

11 MUSTAPHA ZINE ELABIDINE EL ABIDINE 3 4 7

12 CARLOS DELGADO ARRANZ 2 4 6

13 MÓNICA GONZÁLEZ DIAZ 2 4 6

14 MARÍA ROSARIO HUERTAS ORTIZ 2 4 6

15 MARCOS MOREJUDO COLLADA 2 4 6

16 JOSÉ CAMILO ROSSO MERCADO 2 4 6

17 JORGE MARTÍNEZ CONTRERAS 2 4 6

18 MANUEL FRANCO GARCÍA 2 4 6

19 ANTONIO POLAINA VILLARES 2 4 6

20 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 1 4 5

21 RAFAEL GARCÍA LORO 5 0 5

22 JOHN FREDY CORREA CADENA 3 0 3

23 MARÍA CARMEN RODRÍGUEZ MEIS PLAZA 3 0 3

24 YOLANDA GIL GARCÍA 3 0 3

25 ANTONIO EUSEBIO BLANCO VIDAL 3 0 3

26 FRANCISCO A. RODRÍGUEZ RIBERA NO LOCALIZADO

27 INMACULADA EGEA RUIZ RENUNCIA
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28 GIACOMO MARCELO GUTIÉRREZ NO LOCALIZADO

29 ZEUS MARTÍNEZ MARTÍNEZ NO LOCALIZADO

30 ABDELKADER GHALEB NO LOCALIZADO

OPERACIONES  AUXILIARES  DE  REVESTIMIENTOS  CONTINUOS  EN 
CONSTRUCCIÓN (EOCB0109) Y PAVIMENTOS ALBAÑILERÍA DE URBANIZACIÓN 
(EOCB0211).

NOMBRE Y APELLIDOS
TOTAL 

BAREMACIÓN

PARTICIPACIÓN 
TALLERES

 2020-2022

TOTAL 
BAREMACIÓN

1 MERCEDES RODRÍGUEZ ZARAGOZA 5 4 9

2 ADELA IGLESIAS ESTRADA 4 4 8

3 MARÍA CARMEN VILLARES UZAL 4 4 8

4 VERÓNICA GARCÍA ALDEGUER 3 4 7

5 ALFONSO CONCEPCIÓN CHAVES 3 4 7

6 ALEJO MANUEL VALENZUELA GARCÍA 3 4 7

7 MARÍA ELENA CUTIÑO FERNÁNDEZ 3 4 7

8 DAVID MOLINUEVO ÁLVAREZ 3 4 7

9 JOSÉ VICENTE ALDEGUER ALDEGUER 3 4 7

10 CARLOS DELGADO ARRANZ 2 4 6

11 MÓNICA GONZÁLEZ DIAZ 2 4 6

12 YOLANDA VARAS VIDAL 2 4 6

13 MARÍA ROSARIO HUERTAS ORTIZ 2 4 6

14 MARCOS MOREJUDO COLLADA 2 4 6

15 JOSÉ CAMILO ROSSO MERCADO 2 4 6

16 JORGE MARTÍNEZ CONTRERAS 2 4 6

17 ANTONIO POLAINA VILLARES 2 4 6

18 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 1 4 5

19 MÁXIMO PÉREZ VAILLO 4 0 4

20 ARTURO LLEDÓ MORALES 4 0 4

21 JONH FREDY CORREA CADENA 3 0 3

22 PAUNKA IVANOVA KRIVIRALCHEVA 3 0 3

23 JON PELI UGARRIZA IRADI 3 0 3

24 DIEGO TAPIA ROMERO 3 0 3

25 M.ª CARMEN RODRÍGUEZ MEIS PLAZA 3 0 3
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26 MIGUEL ÁNGEL SANZ LARROSA 2 0 2

27 FRANCISCO MACIEL MACIEL 2 0 2

28 ZEUS MARTÍNEZ MARTÍNEZ NO LOCALIZADO

29 FRANCISCO A. RODRÍGUEZ RIBERA NO LOCALIZADO

30 INMACULADA EGEA RUIZ RENUNCIA

CONVOCATORIA ENTREVISTAS – ALUMNOS/AS TRABAJADORES/AS

NOMBRE Y APELLIDOS FECHA HORA

1 ADELA IGLESIAS ESTRADA 30/11/2023 9:00

2 MERCEDES RODRÍGUEZ ZARAGOZA 30/11/2023 9:10

3 MARÍA CARMEN VILLARES UZAL 30/11/2023 9:20

4 VERÓNICA GARCÍA ALDEGUER 30/11/2023 9:30

5 ALFONSO CONCEPCIÓN CHAVES 30/11/2023 9:40

6 ALEJO MANUEL VALENZUELA GARCÍA 30/11/2023 9:50

7 MARÍA ELENA CUTIÑO FERNÁNDEZ 30/11/2023 10:00

8 DAVID MOLINUEVO ÁLVAREZ 30/11/2023 10:10

9 JOSÉ VICENTE ALDEGUER ALDEGUER 30/11/2023 10:20

10 ANTONIO POLAINA VILLARES 30/11/2023 10:30

11 CARLOS DELGADO ARRANZ 30/11/2023 10:40

12 VICTOR MANUEL PÉREZ VAILLO 30/11/2023 10:50

13 MUSTAPHA ZINE ELABIDINE EL ABIDINE 30/11/2023 11:00

14 MÓNICA GONZÁLEZ DIAZ 30/11/2023 11:40

15 YOLANDA VARAS VIDAL 30/11/2023 11:50

16 MARÍA ROSARIO HUERTAS ORTIZ 30/11/2023 12:00

17 MARCOS MOREJUDO COLLADA 30/11/2023 12:10

18 JOSÉ CAMILO ROSSO MERCADO 30/11/2023 12:20

19 JORGE MARTÍNEZ CONTRERAS 30/11/2023 12:30

20 MÁXIMO PÉREZ VAILLO 30/11/2023 12:40

21 ARTURO LLEDÓ MORALES 30/11/2023 12:50
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22 MANUEL FRANCO GARCÍA 30/11/2023 13:00

23 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 30/11/2023 13:10

24 JONH FREDY CORREA CADENA 30/11/2023 13:20

25 RAFAEL GARCÍA LORO 30/11/2023 13:30

26 PAUNKA IVANOVA KRIVIRALCHEVA 30/11/2023 13:40

27 JON PELI UGARRIZA IRADI 30/11/2023 13:50

28 DIEGO TAPIA ROMERO 30/11/2023 14:00

29 MIGUEL ÁNGEL SANZ LARROSA 30/11/2023 14:10

30 MARÍA CARMEN RO MEIS PLAZA 30/11/2023 14:20

31 FRANCISCO MACIEL MACIEL 30/11/2023 14:30

32 YOLANDA GIL GARCÍA 30/11/2023 14:40

33 ANTONIO EUSEBIO BLANCO VIDAL 30/11/2023 14:50

CONVOCATORIA ENTREVISTAS –   DIRECTOR/A  

PRIMER
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE FECHA HORA

1 FERRÁNDEZ GARCÍA ANA ISABEL 01/12/2023 9:00

2 MACIÁ AMORÓS JOSEFA ASUNCIÓN 01/12/2023 9:10

3 MARTÍNEZ MARTÍNEZ BEGOÑA 01/12/2023 9:20

4 MARTÍNEZ ABELLÁN ANTONIO VICENTE 01/12/2023 9:30

5 MORA MANZANARO MANUEL 01/12/2023 9:40

6 MORA MANZANARO VICENTE 01/12/2023 9:50

7 PENALVA RUBERT MIGUEL 01/12/2023 10:00

8 SEVA VERA FRANCISCO JOSÉ 01/12/2023 10:10

9 SEVA VERA FRANCISCO JESÚS 01/12/2023 10:20

10 BERENGUER HERRERO BEATRIZ 01/12/2023 10:30

11 RODRIGO AULADELL JAVIER 01/12/2023 10:40

12 GARCÍA CAÑIZARES JOSE TOMÁS 01/12/2023 10:50

13 SEPÚLVEDA GISBERT CARLOS VICENTE 01/12/2023 11:00

14 LORENTE RUIZ OLGA 01/12/2023 11:10

15 ALARCÓN VALERO MARIA DEL TREMEDAL 01/12/2023 11:20

16 GARCÍA GARCÍA MARÍA LORENA 01/12/2023 11:30

CONVOCATORIA ENTREVISTAS –   DOCENTES   
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OPERACIONES AUXILIARES DE ALBAÑILERÍA DE FÁBRICAS Y CUBIERTAS (EOCB0208) Y 
FÁBRICAS DE ALBAÑILERÍA  (EOCB0108).

OPERACIONES  AUXILIARES  DE  ALBAÑILERÍA  DE  FÁBRICAS  Y  CUBIERTAS  (EOCB0208)  Y 
FÁBRICAS DE ALBAÑILERÍA  (EOCB0108).

PRIMER
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE FECHA HORA

1 MORALES MILLÁN LUIS MIGUEL 01/12/2023 12:00

2 GONZÁLEZ HERNÁN ARIEL 01/12/2023 12:10

3 FENOLL GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 01/12/2023 12:20

4 GIL LÓPEZ ELOY 01/12/2023 12:30

5 PEDRERA SELMA MARIANO 01/12/2023 12:40

6 ORTEGA ORTEGA JUAN MIGUEL 01/12/2023 12:50

7 MARTÍNEZ GONZÁLEZ JULIO JOSÉ 01/12/2023 13:00

8 PASTOR MARTÍNEZ FABIOLA 01/12/2023 13:10
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